



KERIGOLF PAIKALLISSÄÄNNÖT

Voimassa 8.8.2016 alkaen

Päivitetty 4.8.2017

Hiekkaesteissä olevat irtokivet ovat liikuteltavia haittoja ja ne saa rangaistuksetta poistaa (sääntö 24-1).

Kentällä olevat **tiet** ovat kiinteitä haittoja. Vapautuminen ilman rangaistusta säännön 24-2 mukaisesti.

Kastelulaitteiden kannet ovat kiinteitä haittoja. Vapautuminen säännön 24-2 mukaisesti.

Lisäksi, mikäli mainittu haitta on enintään kahden mailanmitan päässä pelattavan viheriön reunasta ja sijaitsee pallon ja reiän välissä, saa pelaaja vapautua haitasta seuraavasti:

Pallon ollessa viheriön ulkopuolella, mutta ei kuitenkaan esteessä ja enintään kahden mailanmitan päässä haitasta ja haitta sijaitsee pelilinjalla pallon ja reiän välissä, saadaan pallo nostaa, puhdistaa ja pudottaa lähimpään paikkaan, joka vapauttaa haitasta, mutta ei lähemmäksi reikää eikä esteeseen tai viheriölle.

Kentällä olevat **mittapaalut, laatat ja –karhut sekä viheriöiden edustoilla olevat narut tolppineen** ovat kiinteitä haittoja, joiden poistaminen ja liikuttaminen on kielletty. Vapautuminen haitasta ilman rangaistusta säännön 24-2 mukaan.

Pelialueella **pallo**, joka on **uponnut omaan alastulojälkeensä**, voidaan nostaa ja puhdistaa ja pudottaa ilman rangaistusta mahdollisimman lähelle paikkaa, missä se oli, mutta ei lähemmäksi reikää. Pudotettaessa pallon tulee osua ensimmäiseksi kentällä pelialueeseen.

Sinivalkoisin paaluin merkitty alue, pelialueella olevat muurahaiskeot ja työkoneiden renkaiden jäljet ovat **kunnostettavaa aluetta**, josta pelaaminen on kielletty. Jos pallo koskettaa tai on kunnostettavalla alueella tai tämä alue häiritsee pelaajan lyöntiasentoa tai hänen aiottua mailan heilahdusrataa on pelaajan vapauduttava kunnostettavan alueen vaikutuksesta säännön 25-1 mukaisesti. Kunnostettavan alueen merkkipaalut ovat haittoja.

Pallo, joka on **väylällä 5 tai 8** mennyt vesiesteeseen (keltaiset paalut), saadaan vesiestesäännön vaihtoehtona asettaa yhdellä rangaistuslyönnillä merkitylle pudotusalueelle (DZ).

Rangepaloilla pelaaminen ja **muovista valmistetun tiin** käyttö on kielletty.

Etäisyyttä mittaavat laitteet ovat sallittuja. Mikäli pelaaja täyden kierroksen aikana käyttää jotakin laitetta (mukaan lukien monitoimilaitteet kuten älypuhelimet) mitatakseen muuta kuin etäisyyttä (esimerkiksi korkeuseroa, tuulen nopeutta tms.), hän rikkoo sääntöä 14-3.

Rangaistukset paikallissääntöjen rikkomisesta

- reikäpelissä reiän menetys
- lyöntipelissä kaksi lyöntiä